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1.pielikums 

Pirmreizējās invaliditātes ekspertīzes rezultāti personām līdz 18 gadu vecumam: pēc slimības 

formām, dzimuma un vecuma 2016.gadā 

Slimības nosaukums 

Noteikts bērna 

invalīda statuss 

(skaits) 

Zēni Meitenes  Vecums 

abs.  

% 

abs.  

% 

0-6 g. 7-17 g. 

abs. 

sk. 
% sk. sk. 

abs. 

sk. 
% 

abs. 

sk. 
% 

Psihiski un uzvedības traucējumi: 256 27,0 171 66,8 85 33,2 119 46,5 137 53,5 

t.sk. šizofrēnija; 7 0,7 4 57,1 3 42,9 0 0,0 7 100,0 

organiski personības traucējumi; 18 15,6 9 50,0 9 50,0 2 11,1 16 88,9 

garīgā atpalicība 148 15,6 98 66,2 50 33,8 54 36,5 94 63,5 

Iedzimtas kroplības un deformācijas: 191 20,1 100 52,4 91 47,6 171 89,5 20 10,5 

t.sk. nervu sistēmas kroplības; 20 2,1 11 55,0 9 45,0 18 90,0 2 10,0 

asinsrites sistēmas slimības; 41 4,3 18 43,9 23 56,1 36 87,8 5 12,2 

lūpu šķeltne un aukslēju šķeltne; 42 4,4 24 57,1 18 42,9 41 97,6 1 2,4 
balsta un kustību sistēmas kroplības un 

deformācijas; 
17 1,8 9 52,9 8 47,1 13 76,5 4 23,5 

gremošanas sistēmas iedzimtas 

anomālijas; 
11 1,2 6 54,5 5 45,5 11 100,0 0 0,0 

urīnizvadsistēmas iedzimtas anomālijas; 3 0,3 2 66,7 1 33,3 3 100,0 0 0,0 

hromosomu slimības; 31 3,3 15 48,4 16 51,6 27 87,1 4 12,9 

Nervu sistēmas slimības: 115 12,1 59 51,3 56 48,7 89 77,4 26 22,6 

t.sk. epilepsija; 34 3,6 22 64,7 12 35,3 19 55,9 15 44,1 

pārmantota un idiopātiska; 4 0,4 2 50,0 2 50,0 1 25,0 3 75,0 
bērnu cerebrālā trieka u.c. paralītiskie 

sindromi; 
29 3,1 14 48,3 15 51,7 27 93,1 2 6,9 

hidrocefālija; 5 0,5 3 60,0 2 40,0 5 100,0 0 0,0 

miastēnija un primārās muskuļu slimības 4 0,4 3 75,0 1 25,0 3 75,0 1 25,0 

Muskuļu skeleta un saistaudu slimības: 84 8,9 36 42,9 48 57,1 18 21,4 66 78,6 

t.sk. juvenīlais artrīts; 63 6,6 25 39,7 38 60,3 13 20,6 50 79,4 

skolioze 6 0,6 3 50,0 3 50,0 2 33,3 4 66,7 

Endokrīnās, uztures un vielmaiņas 

slimības: 
78 8,2 36 46,2 42 53,8 28 35,9 50 64,1 

t.sk. cukura diabēts 67 7,1 31 46,3 36 53,7 20 29,9 47 70,1 

Ļaundabīgie audzēji: 46 4,9 22 47,8 24 52,2 19 41,3 27 58,7 
t.sk.limfoīdo, asinrades un radniecīgu  

audu ļaundabīgie audzēji 
20 2,1 15 75,0 5 25,0 7 35,0 13 65,0 

Elpošanas sistēmas slimības: 34 3,6 22 64,7 12 35,3 21 61,8 13 38,2 

t.sk. b. astma 31 3,3 21 67,7 10 32,3 19 61,3 12 38,7 

Auss un aizauss paugura slimības 31 3,3 9 29,0 22 71,0 25 80,6 6 19,4 

Acu un to palīgorgānu slimības 24 2,5 14 58,3 10 41,7 17 70,8 7 29,2 
Ievainojumi, saindēšanās un citas 

ārējas iedarbes sekas 
14 1,5 8 57,1 6 42,9 3 21,4 11 78,6 

Asins un asinsrades orgānu slimības un 

noteikti  imūnsistēmas traucējumi 
13 1,4 11 84,6 2 15,4 8 61,5 5 38,5 

Urogenitālās sistēmas slimības 11 1,2 5 45,5 6 54,5 5 45,5 6 54,5 

Gremošanas sistēmas slimības 6 0,6 4 66,7 2 33,3 1 16,7 5 83,3 

Asinsrites sistēmas slimības 5 0,5 3 60,0 2 40,0 4 80,0 1 20,0 

Ādas slimības 5 0,5 1 20,0 4 80,0 3 60,0 2 40,0 

Tuberkuloze: 4 0,4 3 75,0 1 25,0 2 50,0 2 50,0 

t.sk. elpošanas orgānu tuberkuloze 3 0,3 2 66,7 1 33,3 1 33,3 2 66,7 

Pārējās slimības 31 3,3 19 61,3 12 38,7 21 67,7 10 32,3 

KOPĀ 948 100 523 55,2 425 44,8 554 58,4 394 41,6 
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2.pielikums 

Pirmreizējās invaliditātes ekspertīzes rezultāti personām no 18 gadu vecumam:  

pēc slimības formām, dzimuma un vecuma 2016.gadā 
 

Slimības nosaukums 
Invalīdu 

skaits 

t.sk.: t.sk.,vecumā: t.sk., invaliditātes grupa 

vīrieši sievietes 
18-
39.g 

40-
59.g. 

60g. 
un 

vecāki 
1.gr. 2.gr. 3.gr. 

Asinsrites sistēmas slimības: 3906 1912 1994 57 954 2895 1773 1493 640 

t.sk. reimatiskas sirds slimības; 48 19 29 3 18 27 1 34 13 

hipertensīvas slimības; 182 72 110 3 67 112 39 70 73 

sirds išēmiskās slimības; 796 558 238 9 301 486 83 439 274 

cerebrovaskulāras slimības; 2074 815 1259 26 322 1726 1381 539 154 

ekstremitāšu artēriju ateroskleroze; 192 133 59 0 44 148 66 113 13 

vēnu, limfvadu slimības 28 15 13 1 15 12 1 15 12 

Ļaundabīgie audzēji: 3599 1652 1947 171 1187 2241 1199 2208 192 

t.sk.limfoīdo, asinrades un radniecīgu audu 

ļaundabīgie audzēji 
259 118 141 35 75 149 47 196 16 

Muskuļu, skeleta un saistaudu  2946 1073 1873 246 1613 1087 244 821 1881 

t.sk. iekaisīgas poliartropātijas; 276 74 202 48 127 101 22 103 151 

artrozes; 723 241 482 22 298 403 119 297 307 

dorsopātijas, spondilopātijas 1721 683 1038 150 1089 482 60 339 1322 

Psihiski un uzvedības traucējumi: 1411 530 881 291 354 766 671 523 217 

t.sk. šizofrēnija 332 180 152 189 122 21 9 244 79 

Arodslimības 923 354 569 17 713 193 0 11 912 

Nervu sistēmas slimības: 801 378 423 128 330 343 237 239 325 

t.sk. CNS vīrusinfekcijas; 5 2 3 1 4 0 1 1 3 

demielinzējošas CNS slimības; 58 23 35 24 30 4 4 19 35 
polieiropātijas un perifērās nervu sistēmas 

bojājumi 
75 48 27 11 43 21 12 27 36 

Acu un to palīgorgānu slimības 708 305 403 55 108 545 242 244 222 

Ievainojumi, saindēšanās un citas ārējas 

iedarbes sekas: 
644 392 252 120 344 180 115 262 267 

t.sk. nelaimes gadījumi darbā 29 25 4 10 14 5 1 11 17 

acu traumas 50 37 13 10 30 10 3 1 46 

Endokrīnās, uztures un vielmaiņas slimības: 357 172 185 53 152 152 50 151 156 

t.sk. cukura diabēts 278 137 141 42 105 131 44 109 125 

Elpošanas sistēmas slimības: 204 121 83 9 79 116 25 84 95 

t.sk. astma 79 30 49 6 32 41 6 23 50 

Gremošanas sistēmas slimības: 200 115 85 42 113 45 25 114 61 

t.sk. aknu, žultspūšļa un žultsceļu slimības 84 43 41 11 55 18 10 57 17 

Urogenitālās sistēmas slimības: 178 91 87 17 47 114 102 59 17 

t.sk. glomerulāras slimības 12 6 6 5 4 3 2 7 3 

Tuberkuloze: 154 126 28 38 98 18 4 139 11 

t.sk. elpošanas orgānu tuberkuloze 139 112 27 35 92 12 3 130 6 

Auss un aizauss paugura slimības: 50 27 23 22 18 10 0 1 49 

t.sk. kurlmēmums; 2 1 1 1 1 0 0 0 2 

kurlums 2 2 0 0 2 0 0 0 2 

Asins un asinsrades orgānu slimības un noteikti 

imūnsistēmas traucējumi 
34 11 23 8 19 7 4 13 17 

Citas slimības: 802 440 362 202 368 232 113 332 357 

t.sk. saslimšana saistīta ar ČAES avārijas seku 

likvidēšanu 
27 27 0 0 22 5 1 3 23 

KOPĀ 16917 7699 9218 1476 6497 8944 4804 6694 5419 
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3.pielikums 

Pirmreizējo un atkārtoto invalīdu kopējais skaits un to īpatsvars  

pilsētu un novadu iedzīvotāju vidū, bērnu invalīdu iedalījums  

pēc funkcionēšanas ierobežojumiem 2016.gadā 

 

Nosaukums 
Invalīdi 

pieaugušie 
Bērni 

invalīdi 

t.sk.,  ar funkcionēšanas  

traucējumiem Kopā 
bērni 

invalīdi 
un pieau-

gušie 

Iedzīvo-

tāju skaits 

valstī 

(CSP 

dati) 

Invalīdu 
īpat-
svars 

iedzīvo-
tāju 
vidū 

(%) 

redzes dzirdes kustību 
psihis-

kie 

Rīga  51726 2303 121 131 125 580 54029 639630 8,45 

Daugavpils 7491 287 18 20 10 68 7778 85858 9,06 

Jelgava 5274 235 11 9 16 63 5509 57053 9,66 

Jēkabpils 2151 102 9 6 7 25 2253 22750 9,90 

Jūrmala 3841 129 7 7 10 30 3970 49182 8,07 

Liepāja 5587 380 19 22 12 121 5967 70630 8,45 

Rēzekne 3651 144 9 4 5 44 3795 28692 13,23 

Valmiera 2283 108 7 11 8 25 2391 23248 10,28 

Ventspils 3823 139 9 9 6 50 3962 35903 11,04 

Aglonas novads 467 14 0 0 3 4 481 3567 13,48 

Aizkraukles novads 761 34 1 0 5 13 795 8397 9,47 

Aizputes novads 634 41 0 3 3 18 675 8686 7,77 

Aknīstes novads 504 14 0 4 0 4 518 2776 18,66 

Alojas novads 496 26 2 4 4 2 522 4889 10,68 

Alsungas novads 124 6 1 0 0 0 130 1382 9,41 

Alūksnes novads 1400 59 4 2 2 14 1459 15381 9,49 

Amatas novads 441 35 4 2 2 5 476 5337 8,92 

Apes novads 291 12 0 2 1 4 303 3528 8,59 

Auces novads 730 30 4 0 2 9 760 6605 11,51 

Ādažu novads 485 47 5 5 2 12 532 10524 5,06 

Babītes novads 492 46 5 3 2 4 538 9825 5,48 

Baldones novads 415 86 2 3 1 69 501 5416 9,25 

Baltinavas novads 136 6 0 1 0 2 142 1054 13,47 

Balvu novads 1612 144 3 2 17 20 1756 12688 13,84 

Bauskas novads 2169 118 7 4 7 39 2287 23930 9,56 

Beverīnas novads 259 18 0 2 2 3 277 3140 8,82 

Brocēnu novads 430 19 2 0 0 7 449 5674 7,91 

Burtnieku novads 689 33 2 4 3 7 722 8150 8,86 

Carnikavas novads 475 14 1 1 0 4 489 6858 7,13 

Cesvaines novads 254 13 2 1 0 5 267 2560 10,43 

Cēsu novads 1493 83 9 6 1 19 1576 16830 9,36 

Ciblas novads 309 10 0 1 0 4 319 2659 12,00 

Dagdas novads 611 32 0 2 0 12 643 7460 8,62 

Daugavpils novads 2238 121 8 2 4 68 2359 22096 10,68 

Dobeles novads 1998 82 6 3 5 19 2080 20473 10,16 

Dundagas novads 505 18 0 1 0 5 523 3963 13,20 

Durbes novads 199 3 0 0 1 1 202 2777 7,27 
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Engures novads 563 16 1 3 3 6 579 7289 7,94 

Ērgļu novads 344 11 0 0 0 3 355 2929 12,12 

Garkalnes novads 340 25 1 2 0 9 365 7944 4,59 

Grobiņas novads 770 24 4 1 2 1 794 8765 9,06 

Gulbenes novads 2051 106 7 6 5 32 2157 21244 10,15 

Iecavas novads 835 44 2 1 9 14 879 8572 10,25 

Ikšķiles novads 415 23 2 2 1 7 438 9369 4,67 

Ilūkstes novads 664 27 2 0 1 10 691 7210 9,58 

Inčukalna novads 623 32 0 0 2 16 655 7679 8,53 

Jaunjelgavas novads 591 21 0 0 1 10 612 5496 11,14 

Jaunpiebalgas 

novads 
199 7 1 0 0 0 206 2193 9,39 

Jaunpils novads 159 12 0 0 1 3 171 2338 7,31 

Jelgavas novads 2258 99 6 7 3 31 2357 22860 10,31 

Jēkabpils novads 375 14 0 1 0 2 389 4689 8,30 

Kandavas novads 637 46 1 2 2 15 683 8332 8,20 

Kārsavas novads 719 25 1 0 0 11 744 5679 13,10 

Kocēnu novads 578 28 0 4 1 4 606 6092 9,95 

Kokneses novads 477 23 1 1 2 10 500 5217 9,58 

Krāslavas novads 1555 74 3 3 5 33 1629 15436 10,55 

Krimuldas novads 355 17 2 0 1 6 372 5109 7,28 

Krustpils novads 655 17 0 2 1 6 672 5828 11,53 

Kuldīgas novads 2519 106 7 10 16 18 2625 23515 11,16 

Ķeguma novads 382 14 0 1 1 6 396 5448 7,27 

Ķekavas novads 1250 98 5 7 12 22 1348 22745 5,93 

Lielvārdes novads 677 43 3 1 1 15 720 9958 7,23 

Limbažu novads 1900 83 2 4 8 18 1983 16836 11,78 

Līgatnes novads 342 14 0 0 3 3 356 3404 10,46 

Līvānu novads 1436 64 3 5 3 19 1500 11473 13,07 

Lubānas novads 343 4 0 0 0 1 347 2371 14,64 

Ludzas novads 1503 40 0 3 4 8 1543 12963 11,90 

Madonas novads 2461 104 7 4 3 26 2565 23441 10,94 

Mazsalacas novads 288 15 0 3 1 7 303 3147 9,63 

Mālpils novads 243 15 1 2 2 6 258 3470 7,44 

Mārupes novads 745 70 2 6 8 10 815 18623 4,38 

Mērsraga novads* 0 0 0 0 0 0 0 1554 0,00 

Naukšēnu novads 150 12 0 1 1 7 162 1824 8,88 

Neretas novads 496 10 1 1 0 2 506 3638 13,91 

Nīcas novads 206 9 1 0 0 4 215 3316 6,48 

Ogres novads 2407 133 8 3 9 29 2540 33980 7,47 

Olaines novads 1493 103 3 13 6 37 1596 19685 8,11 

Ozolnieku novads 700 40 1 4 1 10 740 9676 7,65 

Pārgaujas novads 344 15 0 1 2 3 359 3815 9,41 

Pāvilostas novads 215 7 0 0 1 3 222 2658 8,35 

Pļaviņu novads 501 19 2 2 1 3 520 5286 9,84 

Preiļu novads 1059 40 2 3 0 9 1099 9768 11,25 

                                                
* Talsu rajonā iekļauti Mērsraga novada un Rojas novada invalīdi, kuri nav iekļauti novada uzskaitījumā 
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Priekules novads 534 31 2 3 0 13 565 5399 10,46 

Priekuļu novads 707 39 5 2 1 4 746 7940 9,40 

Raunas novads 299 18 0 0 4 4 317 3207 9,88 

Rēzeknes novads 3082 127 7 5 2 43 3209 26696 12,02 

Riebiņu novads 579 23 0 1 0 7 602 5077 11,86 

Rojas novads* 11 2 0 0 1 0 13 3750 0,35 

Ropažu novads 798 22 2 1 2 7 820 6631 12,37 

Rucavas novads 141 3 0 0 0 1 144 1650 8,73 

Rugāju novads 258 17 0 0 1 5 275 2293 11,99 

Rundāles novads 294 16 2 1 1 4 310 3473 8,93 

Rūjienas novads 802 23 1 0 1 10 825 5156 16,00 

Salacgrīvas novads 773 33 1 2 0 10 806 7825 10,30 

Salas novads 344 12 1 0 0 1 356 3593 9,91 

Salaspils novads 1567 90 2 4 8 23 1657 22209 7,46 

Saldus novads 1832 128 8 8 6 46 1960 23661 8,28 

Saulkrastu novads 424 15 2 0 1 5 439 5690 7,72 

Sējas novads 162 8 0 0 2 3 170 2242 7,58 

Siguldas novads 1177 82 5 2 9 20 1259 17337 7,26 

Skrīveru novads 354 11 1 0 1 3 365 3474 10,51 

Skrundas novads 479 17 0 0 2 7 496 4922 10,08 

Smiltenes novads 991 61 1 9 2 14 1052 12472 8,43 

Stopiņu novads 587 37 4 3 3 4 624 10237 6,10 

Strenču novads 390 22 3 1 0 6 412 3208 12,84 

Talsu novads 3697 148 11 0 18 43 3845 29004 13,26 

Tērvetes novads 281 18 3 0 4 5 299 3492 8,56 

Tukuma novads 2258 147 14 8 7 34 2405 28677 8,39 

Vaiņodes novads 280 10 0 0 0 4 290 2429 11,94 

Valkas novads 845 37 3 3 0 8 882 8269 10,67 

Varakļānu novads 464 20 4 0 1 10 484 3263 14,83 

Vārkavas novads 195 7 0 0 0 3 202 1961 10,30 

Vecpiebalgas 

novads 
421 20 3 2 0 7 441 3849 11,46 

Vecumnieku novads 603 37 1 2 3 12 640 8263 7,75 

Ventspils novads 962 61 2 4 0 25 1023 11450 8,93 

Viesītes novads 393 25 2 4 0 10 418 3815 10,96 

Viļakas novads 668 72 0 0 7 7 740 5015 14,76 

Viļānu novads 730 27 1 0 1 12 757 5904 12,82 

Zilupes novads 382 21 1 0 0 8 403 2989 13,48 

Kopā: 172031 8227 452 451 477 2302 180258 1968957 9,15 

Ārpus Latvijas/citi 1044 45 4 9 1 8 1089     

Talsu rajons* 677 24 0 3 4 8 701     

 Kopā  173752 8296 456 463 482 2318 182048 1968957 9,25 

 

                                                
* Talsu rajonā iekļauti Mērsraga novada un Rojas novada invalīdi, kuri nav iekļauti novada uzskaitījumā 
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4.pielikums 

Pirmreizējo un atkārtoto invalīdu no 18 gadu vecuma iedalījums pēc invaliditātes smaguma pakāpes  

un funkcionēšanas ierobežojumiem pilsētās un novados 2016.gadā 

Nosaukums 1.grupa 
t.sk., ar funkcionēšanas traucējumiem: 

2.grupa 
t.sk., ar funkcionēšanas traucējumiem: 

3.grupa 
t.sk., ar funkcionēšanas traucējumiem: 

Kopā 

pieaug. redzes dzirdes kustību 
psihis-

kiem 
redzes 

dzir-

des 
kustību 

psihis-

kiem 
redzes dzirdes kustību 

psihis-

kiem 

Rīga  7003 929 1 585 894 24505 804 13 2894 4629 20218 1128 698 4133 290 51726 

Daugavpils 1133 155 0 88 253 4046 106 1 430 770 2312 160 97 375 120 7491 

Jelgava 731 68 0 70 123 2705 88 2 327 586 1838 139 45 411 48 5274 

Jēkabpils 261 22 0 29 24 1024 23 0 128 118 866 67 23 144 28 2151 

Jūrmala 560 63 0 56 61 1947 44 1 283 372 1334 86 23 313 31 3841 

Liepāja 943 87 0 82 121 3140 90 1 529 499 1504 110 56 290 60 5587 

Rēzekne 468 51 0 63 58 1618 45 0 297 184 1565 88 39 520 23 3651 

Valmiera 298 23 0 26 61 960 24 1 87 211 1025 44 27 142 4 2283 

Ventspils 499 70 0 52 58 2019 38 3 373 244 1305 79 21 408 24 3823 

Aglonas novads 65 7 0 2 24 276 4 0 22 120 126 20 1 24 11 467 

Aizkraukles novads 104 7 0 8 14 333 5 0 54 46 324 17 4 101 12 761 

Aizputes novads 108 4 0 11 8 321 8 0 68 70 205 9 6 37 8 634 

Aknīstes novads 68 3 0 4 29 312 2 0 6 158 124 11 1 23 6 504 

Alojas novads 70 7 0 3 15 216 1 0 19 67 210 8 3 46 1 496 

Alsungas novads 14 0 0 3 2 61 1 0 23 11 49 4 2 26 1 124 

Alūksnes novads 200 23 0 27 25 668 17 0 92 127 532 37 20 148 8 1400 

Amatas novads 54 7 0 14 8 196 9 0 21 53 191 16 4 36 0 441 

Apes novads 33 1 0 4 3 155 2 0 22 39 103 12 1 27 2 291 

Auces novads 134 11 0 20 14 315 7 0 61 57 281 13 9 65 6 730 

Ādažu novads 80 5 0 3 11 228 9 0 31 35 177 3 3 48 1 485 

Babītes novads 65 7 0 6 7 241 8 0 30 44 186 4 5 52 1 492 

Baldones novads 123 6 0 5 71 176 5 0 16 56 116 8 2 22 2 415 

Baltinavas novads 19 4 0 1 4 60 1 0 8 23 57 1 0 24 3 136 

Balvu novads 244 23 0 25 21 725 21 0 112 174 643 42 9 234 19 1612 

Bauskas novads 358 25 0 49 31 1088 21 0 179 172 723 47 18 176 22 2169 

Beverīnas novads 31 3 0 2 11 124 4 0 15 33 104 6 5 17 0 259 

Brocēnu novads 75 4 0 12 9 209 5 0 29 51 146 12 5 35 11 430 
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Burtnieku novads 85 6 0 6 11 302 8 0 40 74 302 11 9 74 0 689 

Carnikavas novads 74 11 0 6 14 262 5 0 33 29 139 6 7 29 2 475 

Cesvaines novads 21 3 0 0 1 109 3 0 15 24 124 1 4 33 3 254 

Cēsu novads 207 37 0 15 36 710 54 1 51 177 576 37 14 77 1 1493 

Ciblas novads 32 1 0 1 5 141 0 0 19 37 136 8 6 49 4 309 

Dagdas novads 97 9 0 9 24 277 11 0 36 67 237 24 3 38 12 611 

Daugavpils novads 425 32 0 29 159 1124 31 1 102 367 689 52 17 117 54 2238 

Dobeles novads 300 13 0 42 43 945 25 1 146 251 753 30 19 163 26 1998 

Dundagas novads 67 1 0 11 18 266 5 0 38 81 172 8 2 53 6 505 

Durbes novads 39 0 0 8 4 97 0 1 18 25 63 6 3 13 4 199 

Engures novads 115 9 0 7 15 263 8 0 33 55 185 15 6 47 8 563 

Ērgļu novads 60 6 0 11 1 128 4 0 11 34 156 8 1 47 3 344 

Garkalnes novads 53 3 0 3 7 165 4 0 21 20 122 8 3 21 2 340 

Grobiņas novads 134 5 0 11 37 488 2 0 60 204 148 12 4 34 8 770 

Gulbenes novads 346 26 0 21 72 1036 18 1 108 329 669 34 24 191 17 2051 

Iecavas novads 113 2 0 7 25 451 10 0 58 148 271 16 3 74 6 835 

Ikšķiles novads 67 7 0 7 9 193 4 2 20 37 155 5 6 29 3 415 

Ilūkstes novads 110 11 0 7 26 346 6 0 30 113 208 19 3 35 14 664 

Inčukalna novads 83 2 0 6 19 269 10 1 30 59 271 8 4 61 7 623 

Jaunjelgavas novads 112 4 0 11 14 222 9 1 29 39 257 15 7 66 11 591 

Jaunpiebalgas novads 18 2 0 0 3 83 1 0 11 25 98 4 4 28 1 199 

Jaunpils novads 26 5 0 1 2 72 4 0 11 12 61 7 3 9 4 159 

Jelgavas novads 357 21 0 48 45 1106 23 1 149 290 795 51 17 220 20 2258 

Jēkabpils novads 34 4 0 5 7 186 3 0 17 39 155 13 1 33 7 375 

Kandavas novads 92 12 0 5 16 261 11 0 36 61 284 18 7 98 5 637 

Kārsavas novads 105 6 0 20 12 307 2 0 58 43 307 14 11 116 7 719 

Kocēnu novads 88 10 0 6 19 236 2 0 24 57 254 6 7 55 0 578 

Kokneses novads 62 10 0 8 9 207 2 0 29 30 208 12 7 62 5 477 

Krāslavas novads 248 25 0 14 80 727 18 0 65 174 580 60 16 97 34 1555 

Krimuldas novads 37 3 0 1 7 154 5 0 20 36 164 6 2 47 0 355 

Krustpils novads 77 5 0 7 7 308 2 1 31 69 270 19 10 47 17 655 

Kuldīgas novads 301 42 0 52 34 1213 23 3 251 188 1005 67 31 374 24 2519 
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Ķeguma novads 50 4 0 1 5 170 9 0 18 37 162 9 7 34 5 382 

Ķekavas novads 156 9 0 13 26 578 13 0 92 96 516 31 11 87 10 1250 

Lielvārdes novads 89 7 0 9 9 299 8 0 51 60 289 19 6 60 4 677 

Limbažu novads 219 20 0 22 37 724 14 0 80 175 957 30 9 202 9 1900 

Līgatnes novads 41 6 0 7 9 116 5 0 12 23 185 7 4 28 0 342 

Līvānu novads 193 12 0 31 23 659 11 1 83 101 584 38 12 161 23 1436 

Lubānas novads 44 0 0 4 4 150 4 0 16 39 149 9 1 37 2 343 

Ludzas novads 218 17 0 43 7 570 16 1 99 101 715 32 6 278 14 1503 

Madonas novads 363 20 0 51 52 1014 30 0 104 220 1084 36 22 344 17 2461 

Mazsalacas novads 52 2 0 3 8 138 0 0 14 38 98 5 5 29 0 288 

Mālpils novads 42 3 0 5 4 125 5 0 16 34 76 5 6 15 6 243 

Mārupes novads 98 13 0 7 10 330 11 0 48 64 317 15 12 58 7 745 

Mērsraga novads 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Naukšēnu novads 23 1 0 3 3 70 4 0 5 25 57 2 0 14 0 150 

Neretas novads 75 2 0 12 23 286 2 0 10 131 135 10 4 36 4 496 

Nīcas novads 29 4 0 4 1 99 1 0 26 19 78 7 2 19 3 206 

Ogres novads 354 40 0 37 43 1090 28 0 110 219 963 55 20 178 29 2407 

Olaines novads 200 22 0 13 24 675 22 1 94 133 618 31 16 174 11 1493 

Ozolnieku novads 130 13 0 7 13 313 9 0 41 69 257 20 11 60 6 700 

Pārgaujas novads 52 6 0 9 5 144 2 0 11 37 148 10 3 28 1 344 

Pāvilostas novads 98 5 0 10 2 82 4 0 15 12 35 4 1 6 3 215 

Pļaviņu novads 82 9 0 8 12 217 2 0 34 34 202 13 8 47 8 501 

Preiļu novads 160 10 0 21 35 505 9 2 75 96 394 32 8 88 18 1059 

Priekules novads 90 8 0 3 14 271 8 0 33 95 173 8 3 50 11 534 

Priekuļu novads 101 8 0 7 25 321 8 0 30 112 285 18 2 64 1 707 

Raunas novads 52 5 0 5 10 138 7 0 10 42 109 7 0 22 1 299 

Rēzeknes novads 431 36 0 54 61 1281 35 1 236 221 1370 74 14 565 29 3082 

Riebiņu novads 91 6 0 10 24 268 8 1 48 58 220 20 5 62 8 579 

Rojas novads 2 1 0 0 0 6 0 0 0 1 3 0 0 1 0 11 

Ropažu novads 116 6 0 4 30 480 4 0 26 212 202 13 8 40 4 798 

Rucavas novads 31 3 0 3 4 60 0 0 8 15 50 4 0 7 0 141 

Rugāju novads 36 4 0 3 11 99 1 0 13 17 123 5 0 43 0 258 
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Rundāles novads 62 9 0 2 10 150 2 1 17 28 82 7 6 15 3 294 

Rūjienas novads 138 11 0 5 64 434 5 0 21 227 230 13 1 37 1 802 

Salacgrīvas novads 90 10 0 4 11 289 4 0 38 67 394 14 5 86 0 773 

Salas novads 48 6 0 5 3 155 6 0 21 16 141 10 2 26 4 344 

Salaspils novads 191 19 0 15 23 793 26 1 127 150 583 38 37 121 3 1567 

Saldus novads 260 28 0 32 33 927 25 0 161 230 645 45 14 179 30 1832 

Saulkrastu novads 83 8 0 7 5 190 8 0 26 39 151 7 4 27 3 424 

Sējas novads 24 3 0 4 3 77 3 0 7 10 61 3 1 16 1 162 

Siguldas novads 187 17 0 13 44 558 17 0 47 206 432 30 5 97 11 1177 

Skrīveru novads 56 4 0 10 5 149 8 0 32 16 149 10 5 28 7 354 

Skrundas novads 64 4 0 14 11 261 8 0 52 48 154 12 1 65 3 479 

Smiltenes novads 127 14 0 5 25 413 13 0 42 111 451 17 21 99 0 991 

Stopiņu novads 86 11 0 7 9 270 8 0 31 55 231 12 5 55 3 587 

Strenču novads 63 5 0 1 24 177 4 0 15 69 150 11 5 42 0 390 

Talsu novads 571 28 0 77 132 1835 24 3 339 385 1291 58 17 455 31 3697 

Tērvetes novads 38 6 0 3 3 137 2 0 13 40 106 5 0 24 5 281 

Tukuma novads 325 36 0 26 58 1061 26 0 159 250 872 60 24 211 26 2258 

Vaiņodes novads 66 4 0 8 11 122 1 0 25 32 92 9 2 27 5 280 

Valkas novads 118 17 0 11 26 403 11 0 26 137 324 19 7 73 1 845 

Varakļānu novads 80 3 0 10 7 175 1 0 17 30 209 3 2 60 4 464 

Vārkavas novads 35 2 0 3 6 86 3 0 12 22 74 7 1 16 2 195 

Vecpiebalgas novads 70 3 0 8 19 204 3 0 14 106 147 10 3 36 1 421 

Vecumnieku novads 119 6 0 5 17 262 7 0 46 53 222 17 4 45 6 603 

Ventspils novads 134 16 0 20 16 483 13 1 95 101 345 27 9 100 17 962 

Viesītes novads 50 8 0 2 10 162 4 0 20 22 181 8 4 50 7 393 

Viļakas novads 107 13 0 15 13 276 9 0 37 74 285 25 0 105 10 668 

Viļānu novads 82 11 0 8 8 284 6 0 43 47 364 23 8 124 13 730 

Zilupes novads 43 3 0 5 5 155 6 0 23 28 184 4 3 72 4 382 

Kopā: 24761 2555 1 2369 3876 82088 2238 49 10720 17278 65182 3844 1790 15442 1492 172031 

Ārpus Latvijas/citi 88 10 0 8 11 499 12 1 50 117 457 56 44 59 8 1044 

Talsu rajons 102 8 0 18 7 315 8 0 64 45 260 4 2 104 6 677 

Kopā 24951 2573 1 2395 3894 82902 2258 50 10834 17440 65899 3904 1836 15605 1506 173752 
 


